
 

 

UCHWAŁA NR LI/250/2022 

RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, 

poz. 1372, 1834)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  

art. 237,  art. 242,  art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  

(Dz.U.2021, poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 26 811,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

24 976 592,30 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 786 661,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 200 537,25 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 586 123,75 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

28 190 692,01 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 759 850,00 zł, który po  zmianach wynosi 3 214 099,71 zł 

i zostanie pokryty przychodami z: 

- pożyczek długoterminowych w kwocie 2 025 277,73 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 188 821,98 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu pożyczki długoterminowej o kwotę o kwotę 

1 701 450,00 zł. 

2. Ogółem przychody wynoszą 3 669 588,98 zł i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie 

planowanego deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 58 400,00 zł, które po zmianie wynoszą 455 489,27 zł – 

zgodnie z tabela nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

§ 6. Zmienia się treść § 5 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/246/2022 Rady Gminy Daszyna z dnia 28 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 096 120,67 zł. 

§ 7. Zmienia się treść § 9 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/246/2022 Rady Gminy Daszyna z dnia 28 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5216



2) Zaciągania pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań do kwoty 2 480 767,00 zł. 

§ 8. Przyjmuje się nową treść załącznika nr 7 - Dotacje podmiotowe i dotacje celowe udzielane z budżetu 

gminy w 2022 roku. 

§ 9. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane 

w 2022 roku. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Renata Krokos 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5216



DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

 w złotych 
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 956 394,95 0,00 39 000,00 995 394,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 693 563,56 0,00 29 250,00 722 813,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
678 357,36 0,00 29 250,00 707 607,36 

  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 262 831,39 0,00 9 750,00 272 581,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
258 831,39 0,00 9 750,00 268 581,39 

 758 
  

Różne rozliczenia 3 725 763,00 -12 189,00 0,00 3 713 574,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 334 942,00 -12 189,00 0,00 2 322 753,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 334 942,00 -12 189,00 0,00 2 322 753,00 

 bieżące razem: 21 447 756,49 -12 189,00 39 000,00 21 474 567,49 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 502 024,81 0,00 0,00 3 502 024,81 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 404 846,04 0,00 0,00 1 404 846,04 

 
 Ogółem: 24 949 781,30 -12 189,00 39 000,00 24 976 592,30 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 404 846,04 0,00 0,00 1 404 846,04 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5216



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 3 707 846,14 1 914 445,83 1 914 445,83 0,00 1 914 445,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 400,31 1 793 400,31 338 437,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 807 846,14 2 014 445,83 2 014 445,83 0,00 2 014 445,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 400,31 1 793 400,31 338 437,59 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 364 509,83 1 364 509,83 1 364 509,83 0,00 1 364 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 509,83 1 464 509,83 1 464 509,83 0,00 1 464 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 624 711,52 488 780,40 488 780,40 0,00 488 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 931,12 135 931,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 736 123,75 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 123,75 586 123,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 835,27 638 780,40 638 780,40 0,00 638 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 054,87 722 054,87 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 123,75 36 123,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 123,75 36 123,75 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 123,75 36 123,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 123,75 36 123,75 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 552 362,56 452 362,56 452 362,56 0,00 452 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 362,56 602 362,56 602 362,56 0,00 602 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 127 852,81 127 852,81 127 852,81 0,00 127 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 852,81 227 852,81 227 852,81 0,00 227 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5216



 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 106 440,27 106 440,27 106 440,27 0,00 106 440,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 440,27 156 440,27 156 440,27 0,00 156 440,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 499 613,20 1 245 680,56 1 245 680,56 0,00 1 245 680,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 876,25 453 876,25 453 876,25 0,00 453 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 953 489,45 1 699 556,81 1 699 556,81 0,00 1 699 556,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 141 113,20 887 180,56 887 180,56 0,00 887 180,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 876,25 453 876,25 453 876,25 0,00 453 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 989,45 1 341 056,81 1 341 056,81 0,00 1 341 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 581 600,00 581 600,00 581 600,00 0,00 581 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 600,00 871 600,00 871 600,00 0,00 871 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 62 420,66 62 420,66 62 420,66 0,00 62 420,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 876,25 163 876,25 163 876,25 0,00 163 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 296,91 226 296,91 226 296,91 0,00 226 296,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 787 051,26 3 787 051,26 3 572 836,26 2 821 770,00 751 066,26 0,00 214 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 987 051,26 3 987 051,26 3 772 836,26 2 821 770,00 951 066,26 0,00 214 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 349 136,26 3 349 136,26 3 344 336,26 2 723 880,00 620 456,26 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 549 136,26 3 549 136,26 3 544 336,26 2 723 880,00 820 456,26 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 309 841,70 137 541,70 130 041,70 27 600,00 102 441,70 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 841,70 147 541,70 130 041,70 27 600,00 102 441,70 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 256 350,00 84 050,00 76 550,00 27 600,00 48 950,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 350,00 94 050,00 76 550,00 27 600,00 48 950,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5216



 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 700 424,04 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 661,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 085,04 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 700 424,04 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 661,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 085,04 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 687 964,04 687 964,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 964,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 661,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 625,04 737 625,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 625,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 606 707,46 5 377 188,86 5 097 490,66 4 006 980,00 1 090 510,66 117 196,20 162 502,00 0,00 0,00 0,00 229 518,60 229 518,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 613 707,46 5 384 188,86 5 104 490,66 4 006 980,00 1 097 510,66 117 196,20 162 502,00 0,00 0,00 0,00 229 518,60 229 518,60 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 361 738,88 361 738,88 361 184,88 157 012,00 204 172,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 738,88 368 738,88 368 184,88 157 012,00 211 172,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 117 474,13 1 427 185,14 603 286,09 509 941,93 93 344,16 25 000,00 798 899,05 0,00 0,00 0,00 2 690 288,99 2 690 288,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 147 474,13 1 457 185,14 633 286,09 509 941,93 123 344,16 25 000,00 798 899,05 0,00 0,00 0,00 2 690 288,99 2 690 288,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 482 739,71 482 739,71 470 931,97 408 180,00 62 751,97 0,00 11 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 739,71 512 739,71 500 931,97 408 180,00 92 751,97 0,00 11 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 762 430,00 1 762 430,00 1 762 430,00 25 000,00 1 737 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 962 430,00 1 962 430,00 1 962 430,00 25 000,00 1 937 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 459 630,00 459 630,00 459 630,00 0,00 459 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 630,00 659 630,00 659 630,00 0,00 659 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5216



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 404 031,01 21 010 104,21 15 907 182,34 7 871 630,91 8 035 551,43 334 232,13 4 068 265,70 0,00 0,00 700 424,04 5 393 926,80 5 393 926,80 1 656 745,02 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 786 661,00 1 200 537,25 1 140 876,25 0,00 1 140 876,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 49 661,00 586 123,75 586 123,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 190 692,01 22 210 641,46 17 048 058,59 7 871 630,91 9 176 427,68 334 232,13 4 078 265,70 0,00 0,00 750 085,04 5 980 050,55 5 980 050,55 1 656 745,02 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5216



 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
3 669 588,98 

 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 2 480 767,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 188 821,98 

 
Rozchody ogółem: 

 
455 489,27 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 455 489,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5216



                                                                                                                              Załącznik Nr 7      

Dotacje podmiotowe i dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w 2022 roku  

 

Lp. 
 Dział  Rozdział  

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nie należące do sektora finansów publicznych 

 

       25 000,00 

    1. 852 85295 2830 Dystrybucja żywności dla osób w trudnej 

sytuacji rodzinnej 

25 000,00 

 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora  

     finansów publicznych 

 

153 196,20 

1. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Daszynie” 

 

63 925,20 

2. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Mazewie” 

 

53 271,00 

 3. 855 85516 2580  Opieka nad dziećmi do lat 3 36 000,00 

 

C. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

 

156 035,93 

1. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Daszynie. 

156 035,93 

 

D. Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

36 123,75 

1. 600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. 

36 123,75 

    O G Ó Ł E M 370 355,88 

Daszyna, dnia 07.03.2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5216



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2022 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 
1. 600 60014 Pomoc finansowa Powiatowi Łęczyckiemu na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Remont drogi powiatowej nr 2506E”  
A1.  

+36.123,75 
Gmina Daszyna 

2. 600 60017 Budowa  chodnika na części dz. 232/19 w miejscowości Daszyna A2. 
35.931,12 

Gmina Daszyna 

3. 700 70005 Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Daszynie A3. 
24.231,00 

Gmina Daszyna 

4. 700 70005 Utwardzenie wjazdu do kotłowni w miejscowości Koryta Osada A4. 
29.701,64 

Gmina Daszyna 

5. 700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A5. 
100.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 921 92109 Zakup części ogrodzenia w miejscowości Łubno A6. 
11.100,00 

 
Gmina Daszyna 

7. 921 92109 Budowa ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w Jackowie na 

działce nr 80/6 
A7. 

19.192,80 
 

Gmina Daszyna 
8. 921 92109 Ułożenie kostki brukowej w miejscowości Stara Żelazna przy świetlicy 

wiejskiej przekazanej w użyczenie Gminie Daszyna 
A8. 

21.521,10 
Gmina Daszyna 

9. 921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Rzędkowie 
A9. 

24.541,61 
Gmina Daszyna 

10. 921 92109 Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Jarochów A10. 

18.199,63 
Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 320.542,65 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym 

elektrociepłownia na biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, 

systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową, instalacje PV na terenie Gminy Daszyna) 

A1. 
288.000,00 

Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna -„Budowa 

pasywnego budynku -laboratorium” 
A2. 

1.466.448,38 
Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5216



3. 400 40004 Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego A3. 
38.951,93 

Gmina Daszyna 

4. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna A4. 
50.000,00 

Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna relacja  Daszyna-Karkoszki A5. 
50.000,00 

+ 

550.000,00 

= 

600.000,00 

 

Gmina Daszyna 

6. 
 

700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna 

celem powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na 

wynajem o ograniczonym czynszu 

A6. 
100.000,00 

 
Gmina Daszyna 

7. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A7. 
172.300,00 

Gmina Daszyna 

8. 801 80101 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Daszyna, w tym 

Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne wraz z halą sportową w Daszynie, 

budowa wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego w Daszynie, rozbudowa 

przyszkolnych obiektów sportowych w Mazewie 
2009-2022 

A8. 
229.518,60 

Gmina Daszyna 

9. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu 

dostosowania do świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup 

wyposażenia obiektu- II etap. 

A9. 
2.690.288,99 

Gmina Daszyna 

10. 921 92105 Turystyka i ochrona dziedzictwa kulturowego, w tym rewitalizacja 

zabytkowego dworu i parku w Daszynie i adaptacja budynku w Mazewie 

na bazę turystyczną, czytelnię 

A10. 

24.000,00 
Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 5.659.507,90 x 

- - - Ogółem (I + II): 5.980.050,55 x 

I. A1. + 36.123,75 zł środki budżetu Gminy; A2. 35.931,12 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A3. 24.231,00 zł środki budżetu 

Gminy; A4. 29.701,64 zł  środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A5. 100.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 11.100,00 zł środki 

budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A7. 19.192,80 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A8. 

21.521,10 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A9. 24.541,61 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego; A10.18.199,63 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5216



II. A1. 288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców);  A2. 1.466.448,38 zł z tego: 489.009,43 zł środki budżetu Gminy, 287.671,95 zł dotacja RPO 

(umowa nr UDA - RPLD.04.03.02-10-0030/16-00 z dnia 06.04.2017r.), 689.767,00 zł planowana pożyczka NFOŚiGW; A3. 38.951,93 zł, z tego 19.444,50 zł środki 

budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Nowy Sławoszew, 19.507,43 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Drzykozy; A4. 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 50.000,00 zł +550.000,00 zł =600.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 100.000,00 zł środki budżetu 

Gminy; A7. 172.300,00 zł środki budżetu Gminy; A8. 229.518,60 zł dotacja z Ministerstwa Sportu – umowa nr 2016/0524/5356/SubA/DIS/T z dnia 29.11.2016 r.; 

A9. 2.690.288,99 zł, z tego: 1.396.841,95 zł środki budżetu Gminy, 1.117.174,09 zł dotacja RPO ( umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10-0009/18-00 z dnia 

31.01.2019 r.), 176.272,95 zł środki z Funduszy Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin i Powiatów; A10. 24.000,00 zł środki budżetu Gminy. Daszyna, dn. 

07.03.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5216


		2022-09-27T14:04:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




